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Uczniowie edukacji wczesnoszkolnej spotkali się z panią                            

Barbarą Roziewicz - opiekunem Szkolnej Kasy Oszczędności. Dowiedzieli 

się kto w ciągu roku szkolnego oszczędzał pieniądze, jaką sumę 

zaoszczędziły poszczególne klasy. Nagrody przypadły między innymi 

uczniom kl. 3b i 3c. Zaoszczędzone pieniądze uczniowie wykorzystają 

prawdopodobnie na wakacyjne atrakcje, a otrzymane nagrody 

przydadzą się w czwartej klasie.                                                                                                        

Gratulacje dla wszystkich oszczędzających! 

Podsumowanie rocznej działalności SKO 

8 i 12 maja trzecioklasiści po raz 

pierwszy w pełni uczestniczyli we Mszy 

Świętej. Przyjęli do swojego serca Ciało 

i Krew Pana Jezusa.                                                  

Uczniowie, życzymy Wam abyście 

zawsze kroczyli drogą prawdy, miłości  

i wiary.  

I Komunia Święta 

Antoni Zembrzycki, uczeń klasy 3c, bardzo lubi matematykę.  W tym roku 
szkolnym udało mu się osiągnąć dwa znaczące sukcesy. Antek zdobył I miejsce  
w VIII Gminnym Konkursie Matematycznym „Mistrz matematyki klas III” oraz 

uzyskał bardzo dobry wynik w Międzynarodowym konkursie Kangur 
Matematyczny. Antkowi gratulujemy, życząc dalszych sukcesów, a wszystkich 

zainteresowanych matematyką zachęcamy do udziału w konkursach. 

                                                          Wychowawczyni - Iwona Choina 

 



 

 

 

Wychowawczyni Iwona Choina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

  

Książkowe smaczki z bibliotecznych półek kl. 3c 

„Książkowe smaczki z bibliotecznych półek” – to nazwa cyklu cotygodniowych spotkań Pani Renaty Staszek  ze 
szkolnej biblioteki z uczniami klasy 3c. Spotkania te rozpoczęły się już w klasie drugiej i obecnie , w miarę 

możliwości, były kontynuowane. Pani Renata czytała dzieciom różne ciekawe propozycje dziecięcej literatury, 
rozmawiała z nimi na ich temat i dzieliła się różnymi spostrzeżeniami i wiedzą. W klasie trzeciej zaproponowała 

uczniom zapoznanie z książką Zbigniewa Dmitrocy „Wiersze o Lublinie”. Następnie każde dziecko z klasy 3c wybrało 
sobie jeden wiersz do nauczenia na pamięć. Na wspólnym spotkaniu wszyscy recytowali przygotowane wiersze. 
Zwieńczeniem tego projektu był wspólny wyjazd do Lublina, zwiedzanie zabytków miasta i recytowanie wierszy 
przed danym budynkiem, czy na danym placu. Wyjazd zakończył się wizytą w Muzeum Cebularza, skąd nikt nie 

wyszedł głodny i mógł się wykazać swoimi zdolnościami gastronomicznymi. 

 Wychowawczyni - Iwona Choina 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pielgrzymka kl. 3a - NIEPOKALANÓW 

Święty 

Maksymilian 

Maria Kolbe 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dzień Dziecka kl. 3b 
W piątek mieliśmy festyn z okazji Dnia Dziecka, który odbył 

się na terenie szkoły. Organizatorzy festynu zapewnili  wiele 

atrakcji. Był pokaz karate, zabawy ruchowe, tor przeszkód 

oraz tańce. Do jedzenia przygotowano kiełbaski, pierogi, 

lody oraz watę cukrową. Postawiono foto budkę, gdzie 

można było zrobić śmieszne zdjęcia. Dzieci ze starszych klas 

malowały nam twarze. Każda klasa miała swój obszar do 

wypoczynku, który był oznaczony tabliczką z numerem klasy. 

Pogoda była ładna, więc mogliśmy siedzieć na kocach  

i karimatach. Bardzo podobał mi się ten dzień. 

Jakub Wronowski 

Wzięliśmy udział w festynie z okazji Dnia Dziecka. Pan Dyrektor ogłaszał jego otwarcie. Oglądaliśmy pokaz 

karateków. Później poszliśmy na tor przeszkód. Każdy mógł go pokonać dwa razy. Potem poszliśmy do 

strażaków, którzy pokazywali nam różny sprzęt do ratowania ludzi z wypadków. Dostaliśmy kupony na lody  

i watę cukrową. Niektórzy koledzy poszli malować twarze. W foto budce robiliśmy zabawne zdjęcia. Potem 

mieliśmy wolny czas i poszliśmy w cień. Bardzo podobał mi się ten dzień. Myślę, że innym kolegom też. 

Antoni Suchodolski 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

W naszej szkole odbyła się uroczystość z okazji Dnia 

Dziecka. Rano oglądaliśmy pokazy karate. Potem 

pani dała nam kupony na lody i watę cukrową, które 

mogliśmy zjeść. Następnie poszliśmy do foto budki. 

Ja i mój dobry kolega Kuba zrobiliśmy sobie 

śmieszne zdjęcia. Przyjechała straż pożarna i policja. 

Dzieci mogły wsiąść do wozu strażackiego i 

policyjnego. Tego dnia jedliśmy pyszne kiełbaski i 

pierożki. Dziewczynki z czwartych klas przygotowały 

występ śpiewania karaoke. Dzień był bardzo ciekawy 

i udany. Chciałbym, aby ten dzień nigdy się nie 

skończył. 
Kacper Szymona 

Na festyn dzieci przyniosły koce. Na początku był 

pokaz karate. Potem pokonywaliśmy tor przeszkód. 

Bardzo mi się podobał, chociaż uważam, że był za 

łatwy. Przyjechały pojazdy straży pożarnej i policji. 

Każdy miał okazję wejść do tych pojazdów. Dzieci 

wymieniały kupony na watę cukrową i lody. Był to 

bardzo udany dzień.  
Nadia Niemczuk 

Dzień Dziecka w tym roku był wyjątkowy dla uczniów naszej 

szkoły. Odbył się festyn z różnymi atrakcjami. Rozpoczął się 

od pokazu karate. Następnie udaliśmy się na tor przeszkód. 

Był bardzo łatwy. Potem poszliśmy do wozu strażackiego. 

Strażacy pokazywali różne nożyce do przecinania metali, 

węże strażackie do gaszenia pożarów i butle z powietrzem. 

Na koniec każdy mógł wejść do pojazdu. Na festynie były 

lody, wata cukrowa i inne atrakcje. Festyn był ciekawy. 

Jakub Drozd 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Wycieczka klasowa kl. 3b 
Byliśmy na wycieczce w Kazimierzu Dolnym. Najpierw poszliśmy 

na Górę Trzech Krzyży i tam zjedliśmy pierwszy posiłek. 

Oglądaliśmy także ruiny zamku. Później poszliśmy na Wielki 

Rynek i kupiliśmy pamiątki. Następnie poszliśmy do Muzeum 

Klocków Lego i oglądaliśmy różne budowle z klocków. 

Weszliśmy na barkę stojącą na Wiśle. Potem zjedliśmy obiad. Do 

Janowca mieliśmy popłynąć statkiem, ale poziom wody w rzece 

był zbyt niski i pojechaliśmy tam autokarem. Zwiedzaliśmy ruiny 

zamku, a także dwór szlachecki i spichlerz. Na koniec 

pojechaliśmy do Nasiłowa i tam szukaliśmy skamielin. Bardzo 

podobała mi się ta wycieczka, ponieważ zwiedziliśmy wiele 

ciekawych miejsc. Jakub Wronowski 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Byliśmy na wycieczce w Kazimierzu Dolnym. Wczesnym 

rankiem wyjechaliśmy ze szkolnego parkingu. Gdy 

dojechaliśmy do miasta, weszliśmy na Górę Trzech 

Krzyży. Widoki były bardzo piękne. Z góry było widać 

płynącą Wisłę. Po odpoczynku udaliśmy się na rynek 

kazimierski. Potem poszliśmy na wystawę klocków Lego. 

Niestety nie udało nam się popłynąć statkiem, więc 

pojechaliśmy autokarem. W Janowcu zwiedzaliśmy ruiny 

zamku, spichlerz starych przedmiotów i obrazów. 

Kolejnym punktem wycieczki był kamieniołom. 

Zbieraliśmy tam kamienie z odbitymi muszlami lub 

zębami rekinów. Wycieczka była udana i ciekawa. 
Kacper Szymona 

…Na początku wycieczki weszliśmy na Górę Trzech Krzyży. Widzieliśmy 

stamtąd Wisłę i rynek Kazimierza. Schodząc z tej góry widzieliśmy ruiny 

gotyckiego zamku. Potem poszliśmy na rynek, gdzie stała wieża z koroną 

króla Kazimierza Wielkiego. Na rynku kupiliśmy pamiątki. Zwiedziliśmy 

Muzeum Klocków Lego. Widziałam maszynę do pisania zbudowaną z 

21 327 klocków. Później pojechaliśmy do ruin zamku w Janowcu. Byliśmy w 

komnacie, w której była makieta dawnego zamku oraz porcelanowe 

naczynia. Poszliśmy do spichlerza, w którym były przedmioty dawniej 

wykorzystywane przez ludzi. Dowiedzieliśmy się o dawnych przesądach. Na 

koniec wycieczki byliśmy w kamieniołomie i szukaliśmy skamielin. Dzieci 

znalazły kamienie z odbitymi muszlami. Ja znalazłam muszle i małże. 

Wycieczka była ciekawa. Jessica Bąk 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Byliśmy na wycieczce w Kazimierzu Dolnym. Weszliśmy na Górę Trzech 

Krzyży. Obejrzeliśmy ruiny zamku i poszliśmy na Rynek Wielki. Byliśmy też  

w Muzeum  Klocków Lego oraz na barce, która cumowała na Wiśle. Po 

obiedzie pojechaliśmy do Janowca. Zwiedziliśmy ruiny zamku, obejrzeliśmy 

dwór szlachecki i spichlerz. Na koniec pojechaliśmy do kamieniołomu, gdzie 

szukaliśmy skamielin. Ta wycieczka bardzo mi się podobała. 
Barbara Piekarczyk 

Byliśmy na wycieczce w Kazimierzu Dolnym. Najpierw z przewodnikiem poszliśmy na Górę Trzech Krzyży. Pan pokazał 

też ruiny zamku i poszliśmy na Rynek Wielki. Widzieliśmy tam kamienicę braci Mikołaja i Krzysztofa. W Muzeum 

Klocków Lego obejrzeliśmy dużo budowli z lego. Widzieliśmy Kazimierz zbudowany z 100 000 klocków i różne 

samochody. Przewodnik opowiedział legendę o kogucie. Dawno temu w Kazimierzu zamieszkał diabeł, który zjadał 

koguty. Pewnego razu ten diabeł pobiegł za czarnym kogutem. Kogut odciągnął go od jego jaskini. Mieszkańcy 

odnaleźli jaskinię i ksiądz ją poświęcił wodą świeconą. Jak diabeł wrócił, to mu śmierdziało i szybko opuścił 

miasteczko. Na Rynku Wielkim kupiliśmy pamiątki i widzieliśmy na wieży wielką koronę. Wycieczka była ciekawa.   

Marcel Kostecki 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Wycieczka – Bałtów kl. 3a 

Byliśmy na wycieczce klasowej. Na początku w Kazimierzu Dolnym 

weszliśmy na Górę Trzech Krzyży. Na szczycie był piękny widok na Wisłę 

i miasteczko. Następnie poszliśmy na rynek Kazimierza. Pan przewodnik 

opowiadał nam o kamienicy braci Krzysztofa i Mikołaja. Potem na 

straganach kupowaliśmy pamiątki. Później poszliśmy na wystawę 

klocków Lego. Było tam wiele różnych budowli. Następnie zjedliśmy 

obiad i pojechaliśmy do Janowca. Wycieczka była bardzo interesująca. 

Jakub Drozd 

W dniu 23 maja z całą klasą pojechaliśmy do Jurajskiego Parku w Bałtowie. Przeżyliśmy tam niezwykłą przygodę. 

Wędrując ścieżkami pomiędzy drzewami mijaliśmy prehistoryczne stworzenia, dinozaury, które wykonane były                    

z tworzywa, ale wyglądem i wielkością przypominały prawdziwe. O dawnym życiu na Ziemi bardzo ciekawie 

opowiadała nam pani przewodnik. Emocjonalnym punktem wycieczki było Oceanarium. Dzięki nowoczesnej 

technologii dowiedzieliśmy się jak wygląda podwodne życie w morzach i oceanach. Mieliśmy też okazję zwiedzenia 

Zwierzyńca. Jeździliśmy schoolbusem i obserwowaliśmy przez okna różne gatunki zwierząt. Zwiedziliśmy też Park 

Miniatur z najważniejszymi budowlami w Polsce minimalnych rozmiarów. Z wycieczki wróciliśmy pełni wrażeń.  

Natalia Dorosz  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

Ognisko rodzinne kl. 3b 
Rymowanki uczniów – zadanie wykonane w czasie gry terenowej. 

Gdy szumi las robimy szałas. 

Ognisko pali się blisko. 

Las jest dobry i ma duże kobry. 

Las jest kochany, a lis cwany. 

Były sobie dwa jelenie, które jadły korzenie. 

W kozłowieckim lesie echo głośno niesie. 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Byliśmy na klasowym ognisku w Kopaninie. Tata Kacpra rozpalił ognisko, a po 

tym upiekliśmy kiełbaski. Potem wzięliśmy udział w grze „podchody” i poszliśmy 

w las. Gdy skończyła się zabawa wróciliśmy na ognisko. Graliśmy z rodzicami  

w „dwa ognie”, a następnie było przeciąganie liny. Chłopaki podzielili się na 

drużyny i graliśmy w piłkę nożną. Bardzo podobało nam się i chcielibyśmy żeby 

taki dzień się powtórzył. 

Kacper Szymona, Jakub Wronowski, Szymon Górny, Fabian Grygiel 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

  

  

 

 

Byliśmy na klasowym ognisku w lesie. Najpierw tata Kacpra rozpalił 

ognisko. Następnie piekliśmy kiełbaski. Później wzięliśmy udział w grze 

terenowej „podchody”. Mieliśmy rozwiązać różne zadania: rysowanie, 

skakanie i przysiady, biegaliśmy wokół drzew i zbieraliśmy patyki na 

ognisko. Potem zmęczeni poszliśmy na posiłek. Po posiłku graliśmy  

w „dwa ognie” z rodzicami. Później było przeciąganie liny. Po 

zorganizowanych przez panią zabawach mogliśmy sami bawić się na 

polanie. Na ognisku było ciekawie i wesoło. 

Kinga Pliwka, Barbara Piekarczyk, Nadia Niemczuk, Antoni Suchodolski 

Materiały zebrała i opracowała: Grażyna Michalska wychowawczyni kl. 3b 

 

WSZYSTKIM UCZNIOM                                                 

ŻYCZYMY                                              

BEZPIECZNYCH WAKACJI! 


